

Mielec, dnia 2 października 2024r.

**Sz. P.
Waldemar Barnaś
Przewodniczący Klubu Radnych
Prawo i Sprawiedliwość**

Odpowiadając na Pana Radnego pytania zawarte w interpelacji z dnia 23 września 2024 r. w sprawie wyjazdu na Campus Polska Przyszłości informuję:

Ad. 1

Ile osób pojechało na Campus Polska Przyszłości.

Campus Polska Przyszłości to wydarzenie, w którym uczestniczyło około 1300 osób w tym samorządowcy z całej Polski. Udział wzięli w nim m.in. prezydenci największych polskich miast, marszałkowie województw, burmistrzowie, wójtowie, starostowie, przewodniczący rad, radni wśród nich Starosta Powiatu Mieleckiego i Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego.

Dodam, że na podobnych zasadach władze samorządowe uczestniczą w konwentach samorządowych, spotkaniach Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych, spotkaniach Związku Powiatów Polskich czy też Forum Regionów w Karpaczu. W tym ostatnim uczestniczyły inne samorządy z terenu powiatu, a z którego powiat mając na uwadze znaczny koszt udziału zrezygnował.

Ad. 2

Czy środkiem lokomocji był samochód służbowy z kierowcą czy inny rodzaj/sposób transportu?

Starosta Powiatu Mieleckiego i Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego na Campus Polska Przyszłości udali się samochodem służbowym o numerze rejestracyjnym RMI 33333, którym kierował Kazimierz Gacek. Taki sposób transportu praktykowany jest przez reprezentantów władz samorządowych.

Ad. 3.

Ile kosztowały Podatnika delegacje – koszty noclegu, pobytu, samochodu (?), itp. na wyjazd Campus Polska Przyszłości?

Koszty poniesione z budżetu na dwóch uczestników Campusu, tj. Starosty Powiatu Mieleckiego oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego to:

- 480 zł brutto koszt noclegu,
- 50 zł brutto koszt parkingu,
- 433,92 zł brutto koszt paliwa.

Pozostałe koszty pobytu np. wyżywienia i tym podobne uczestnicy ponieśli w ramach własnych wydatków.

Ad.4

Czy Starostwo dofinansowywało to przedsięwzięcie i jeżeli tak to w jakiej kwocie?

Powiat Mielecki nie dofinansowywał przedsięwzięcia Campus Polska Przyszłości.

STAROSTA
Powiat Mielecki

Kazimierz Gacek